

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Município de Águas de Lindoia
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00013/2020
Data de Realização: 28/08/2020 às 09:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: WELLINGTON BRAZ DALONSO

Mercantil Paulista 250 Eirelli-EPP 62.225.370/0001-84

Total do Fornecedor 22.411,80

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 G - PARA KIT 1	Unidade	520,00	9,775049	5.083,025404	10.950,00
2	ARROZ 1 KG - PARA KIT 01	Unidade	260,00	4,863208	1.264,434180	10.950,00
3	FEIJÃO - PACOTE DE 1 KG - PARA KIT 01	Unidade	260,00	6,285697	1.634,281178	10.950,00
4	MACARRÃO PCT 500 GR - PARA KIT 01	Unidade	520,00	1,933125	1.005,225173	10.950,00
5	SAL PCT 1 KG - PARA KIT 1	Unidade	260,00	0,899694	233,920323	10.950,00
6	ÓLEO DE SOJA 900 ML - PARA KIT 01	Unidade	260,00	6,650437	1.729,113741	10.950,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400 G - PARA KIT 03	Unidade	220,00	9,267183	2.038,780354	11.461,80
2	ARROZ PCT 01 KG - PARA KIT 03	Unidade	440,00	4,610539	2.028,637168	11.461,80
3	FEIJÃO PCT 01 KG - PARA KIT 03	Unidade	220,00	5,959122	1.311,006770	11.461,80
4	MACARRÃO PCT 500 GR - PARA KIT 03	Unidade	880,00	1,832689	1.612,766549	11.461,80
5	SAL PCT 1 KG - PARA KIT 03	Unidade	220,00	0,852950	187,648938	11.461,80
6	ÓLEO DE SOJA 900 ML - PARA KIT 03	Unidade	220,00	6,304912	1.387,080664	11.461,80
7	AÇÚCAR 1 KG - PARA KIT 03	Unidade	220,00	2,190006	481,801327	11.461,80
8	BISCOITO SIMPLES SALGADO 400 GR - PARA KIT 03	Unidade	220,00	2,789376	613,662743	11.461,80
9	FLOCOS DE MILHO 200 GR PARA KIT 03	Unidade	220,00	4,034222	887,528761	11.461,80
10	MOLHO DE TOMATE 340 GR - PARA KIT 03	Unidade	880,00	1,037371	912,886726	11.461,80

DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41

Total do Fornecedor 9.949,60

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE 1L - PARA KIT 04	Unidade	320,00	5,470000	1.750,400000	4.700,00
2	ARROZ PCT 1 KG - PARA KIT 04	Unidade	80,00	5,430000	434,400000	4.700,00
3	FEIJÃO PCT 1 KG - PARA KIT 04	Unidade	80,00	9,020000	721,600000	4.700,00
4	MACARRÃO SEM LACTOSE - PARA O KIT 4	Unidade	160,00	2,020000	323,200000	4.700,00
5	SAL PCT 1 KG - PARA KIT 04	Unidade	80,00	0,880000	70,400000	4.700,00
6	ÓLEO DE SOJA 900 ML - PARA KIT 04	Unidade	80,00	5,060000	404,800000	4.700,00
7	AÇÚCAR PCT 1 KG - PARA KIT 04	Unidade	80,00	2,500000	200,000000	4.700,00
8	BISCOITO SIMPLES SALGADO SEM LACTOSE PCT 400 GR - PARA KIT 04	Unidade	80,00	4,150000	332,000000	4.700,00
9	FLOCOS DE MILHO SEM LACTOSE 200 GR - PARA KIT 04	Unidade	80,00	3,490000	279,200000	4.700,00
10	MOLHO DE TOMATE SEM LACTOSE - PARA O KIT 4	Unidade	160,00	1,150000	184,000000	4.700,00

Lote: 5 Adjudicado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE DE SOJA 1L - PARA KIT 05	Unidade	320,00	8,370000	2.678,400000	5.249,60
2	ARROZ PCT 01 KG - KIT 05	Unidade	80,00	4,750000	380,000000	5.249,60
3	FEIJÃO PCT 01 KG - KIT 05	Unidade	80,00	8,050000	644,000000	5.249,60
4	MACARRÃO SEM LEITE - PARA O KIT 5	Unidade	160,00	1,810000	289,600000	5.249,60
5	SAL PCT 1 KG - KIT 05	Unidade	80,00	0,870000	69,600000	5.249,60
6	AÇÚCAR 1 KG - KIT 05	Unidade	80,00	2,190000	175,200000	5.249,60
7	BISCOITO SIMPLES SALGADO SEM LEITE 400 GR - KIT 05	Unidade	80,00	3,630000	290,400000	5.249,60
8	FLOCOS DE MILHO SEM LEITE - PARA O KIT 5	Unidade	80,00	3,050000	244,000000	5.249,60
9	MOLHO DE TOMATE SEM LEITE - PARA O KIT 5	Unidade	160,00	1,040000	166,400000	5.249,60
10	ÓLEO DE SOJA 900 ML - KIT 05	Unidade	80,00	3,900000	312,000000	5.249,60

Ideal Alimentos Eireli 33.737.190/0001-83

Total do Fornecedor

98.498,40

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G - PARA KIT 2	Unidade	2.460,00	9,283411	22.837,190698	98.498,40
2	AÇÚCAR PCT 01 KG - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	2,144496	5.275,460465	98.498,40
3	BISCOITO SIMPLES SALGADO 400 GR - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	2,539535	6.247,255814	98.498,40
4	FLOCOS DE MILHO PCT 200 GR - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	3,160310	7.774,362791	98.498,40
5	ARROZ PCT 01 KG - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	4,599380	11.314,474419	98.498,40
6	FEIJÃO PCT 01 KG - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	5,784496	14.229,860465	98.498,40
7	MACARRÃO 500 GR- PARA KIT 02	Unidade	4.920,00	1,805891	8.884,986047	98.498,40
8	MOLHO DE TOMATE 340 GR - PARA KIT 02	Unidade	4.920,00	1,072248	5.275,460465	98.498,40
9	SAL PCT 01 KG - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	0,677209	1.665,934884	98.498,40
10	ÓLEO DE SOJA 900 ML - PARA KIT 02	Unidade	2.460,00	6,094884	14.993,413953	98.498,40